РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Думиничский район

Сельская Дума сельского поселения
«СЕЛО ЧЕРНЫШЕНО»

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 10 февраля 2020 г.                                                                                     № 7

О внесении изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Чернышено» от 31 января  2019 года   № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Село Чернышено»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Калужской области от 22.06.2018 №362-ОЗ «О благоустройстве территории муниципальных образований Калужской области», Уставом сельского поселения «Село Чернышено», Сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Чернышено» от 31 января 2019 года № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Село Чернышено»  (далее - Правила благоустройства) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 4.3.15 раздела 4 Правил благоустройства текстом следующего содержания:
«Во избежание несчастных случаев до начала проведения работ по устранению снежно-ледовых образований с кровель  и иных конструктивных элементов зданий и сооружений владельцы (управляющие компании) обязаны выставлять сигнальные ограждения вблизи опасных объектов и участков территорий.»

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его обнародования.

Глава сельского поселения                                                      Волкова В.М.